liticus. et male torquetur.] Ebriso. Si de aut centuriois vide qz non dixit. veni salua. sciens qz illic costi- tutus in omni loco erat pñs. Sa- pientia aut qz nō dixit. hic consti- tutus sana eū. sciebat em qz potes- est ad faciēdū. sapiēs ad intelligē- dū. misericors ad exaudiēdū. idō infirmitatē tm̄ exponit. remediū aut sanitatis in p̄tate misericordie sue dimisit. Iesus aut sciēs fides et deuotōem ei? r̄ndit ei p̄ infir- ciū dicens.] Ego veni et curabo eū.] Ebriso. sup Nat. Quoniam centurio p̄ seruo p̄tebat tō ire p̄- misit vt nos doceat nō colere ma- gnos et cōtemnere modicos. sed paupes et diuites sil' honorare. Eū aut esset in via misit centurio nūcios obuiā ei vt sibi dicerz. Do- mine nō sum dignus zc. Erat em̄ hō gentiā et abominabile erat in- deis comedere aut bibere cū gen- tilibus aut domos eoz intrare. Et forte ille gentiā idola habebat in domo et idō ex hūilitate xpm̄ ab- ingressū domus sue repellebat. et ex altera pte firmis credebat qz ab- sēs solo vbo seruū suū curare pos- set. propter qd̄ dixit.] sed tm̄ die verbo zc.] Et pbat illud p̄ hoc qd̄ subdit.] Nam et ego hō sum sub p̄tate cōstitutus habēs sub me mi- lites. i. licz ego habēā aliqs sub me q̄ debeāt mihi obedire tm̄ suz subditus maiori videlicz p̄sidi et impatori et subditi obedūt mihi. quia dico huic vade et vadit. Et h̄ intelligit seqns cōclusio. i. hec. er- go tu q̄ nō es subiectus alicui p̄tati potes p̄cipe infirmitati et eā eūce- re. et sic solo verbo curare suū me- um. X Augus de verbis dñi. Dicendo aut se indignū p̄stitit di-

gnū nō i cui? pietes s; i cuius cor xps intraret. nec ei b̄ diceret cū tan- ta fide et hūilitate nisi illū quē ti- mebat intrare domū suā corde ge- staret. Nā nō erat maḡ felicitas si iesus intraret i pietes ei? et nō esset i pectore ei?. Dirige. Quā sci et deo acceptabiles antistites sub tecuz tuū ingrediūt tūc ibidē p̄ eos dñs ingrediūt. et tu sic estimas tāqz dñm suscipies. et qñ corp? et sanguinem dñi māducaz et bibis tūc dñs sub rectū tuū ingredit. Tu h̄ hūiliant teipm̄ dicas. Dñe nō sū dignus zc. Ubi ei indigne ingredit ibi ad iudiciū accipiet i gredit.] Audiens aut iesus mirat? ē. Et p̄dicit ifert qdā cōclusio. qz ex fide hui? gētiliū et ifidelitate iudeoz cōcludit salua- tor vocatōez gētii et reprobatōez iudeoz. Et h̄ ē qd̄ dicit.] Audiēs aut iesus vba cēturiois exp̄sūo tāte fidei mirat? ē.] Sed quō i xpo fu- it ammiratio. vide Ilico. de lyra.] Et seqntib; se] scz suis dis.] Dixit Non inueni tātā fidē i isrl'.] d. ē. in populo iudaico. qd̄ intelligēdū ē qstū ad originē fidei. qz alij pluri- bus signis visis crediderunt. ille vō nullo miraculo viso sed soluz audito credidit. imo p̄ncipales po- puli iudaici nō crediderūt. et multi tudinē a fide auert erūt. z ideo cō- cludit saluator.] Amē] id ē fidelit- ter.] dico vob qz multi ab oriente et occidēte veniēt et recūbēt cū abra- am ysaac et Jacob] qz multitudo gentiū de diuers p̄tib; orbis eri- stētū p̄ p̄dicatōez ap̄loz.] Quēria z ad fidē. et sic p̄ceperūt graz et glo- riā.] Filij aut regni.] i. iudei ex q- bus erat xps natus et quib; erat p̄ncipalr̄ missus ad p̄dicandū eis eūciēt i tenebras exteriores.] qz re-